室外高速智能球型摄像机用户手册
功能与安装
YH5106-H37
感谢您选用本公司的产品，请您在使用本产品前仔细阅读用户手册，本用户
手册将为您提供正确的安装和使用说明。
版权声明：
本用户手册版权归天津市亚安科技股份有限公司所有，未经本公司许可，任
何机构和个人不得抄录，转载其中全部或部分内容。

变倍，达到快速捕捉目标，并查看目标细节。
2.3 产品命名
本产品命名规则如下：
    Y H 5 1 0 6-H37-XXX
2.4 产品特点
2.4.1 无级变速扫描，通过改变摇杆倾斜角度的大小或编程来改变转速。能够快速捕
获目标和准确追踪目标。
2.4.2 外壳采用高强度铝合金材料。具有抗冲击、屏蔽和散热的作用。拆卸，装配简
模拟
高速
球型摄像机
外形序列号
产品序列号
机芯代号
选配件特性：
SXX:索尼摄像机系列
RXX:日立摄像机系列
NXX:三洋摄像机系列
LXX: LG 摄像机系列
YAAN                                  室外高速智能球型摄像机用户手册
6
单易行。球罩采用进口不变形材料、透光率高、不失真、质地均匀、不会造成
图像畸变。
2.4.3 可支持索尼、 三洋、日立、LG 系列一体化摄像机，摄像机型号自动识别。
2.5 技术参数
2.5.1 产品技术参数
   表 2-1
型号 YH5106-H37
电源 AC24V±25%, 50/60Hz; DC24V±10%
峰值功率 ≤27W（带风冷加热系统时总功率≤55W）
旋转角度 水平: 0~ 360°（连续旋转）；垂直: 0~-95°
旋转速度
默认值：水平:0.01°～180°/s；垂直:0.01°～180°/s
（速度等级 120°/s、300°/s、400°/s 可选）
通讯方式 RS485/RS422 兼容
通讯协议 行业 V0.0,Pelco-P,Pelco-D 协议自适应
通讯波特率 2,400/4,800/9,600/19,200 bps
预置位
236 个，菜单支持 255 个
（招预置位时速度等级为 400°/s）
自动扫描
1 条（Pelco-P,Pelco-D 协议）
5 条（行业 V0.0 协议）,
※注:当使用 OSD 屏幕菜单操作时,各协议均具有 8 条
花样扫描 1 条
自动巡航
1 条（Pelco-P,Pelco-D 协议）
8 条（行业 V0.0 协议）,
※注:当使用 OSD 屏幕菜单操作时,各协议均具有 8 条
守望 调用预置位/自动巡航/自动扫描/模拟路径
模式路径 Pelco 协议和行业 V0 协议：1 条；OSD 菜单：5 条
隐私遮挡 视摄像机而定最多 8 区域
日夜转换
可自动/手动/定时设置
在自动模式下,可设置转换灵敏度
3 D 功能 支持索尼、日立、三洋系列摄像机
索尼摄像机系列:
FCB-EX480EP/490DP/980P/990DP/1000P/1010P
FCB-CX985E/995E/1020P
YAAN                                  室外高速智能球型摄像机用户手册
7
推荐摄像机型号
/规格
日立摄像机系列:
VK-S634EN/VK-S654EN/VK-S858EN/VK-S888EN
三洋摄像机系列:
VCC-MD810PC/ VCC-MD610PC
LG 摄像机系列:
SS-992/SS-933/SS-937
字符叠加 支持